
PROVINCIA REGIONALE
d i

AGRIGENTO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE PROMOZIONE TURISTICA ED ATTIVITA'ECONOMICHE E PRODUTTIVE

Prooosta n.21412073

Determ. n. 215 del 29|OU2O73

Oggetto: PROGETTO C.Q. - APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA
SELEZIONE INTERPRETE. TRADUTTORE E CONFERIMENTO
tNcARtco .

,L RESPO/VSABILE DEL PROCEDIMENTO

CHE con determinazione dirigenziale n. 2063 del O3-I2-2O12 è stato approvato I'awìso
pubblico ed i l  relat ivo discipl inare per i l  conferimento, nel l 'ambito del Progetto C.Q. del PO
Italìa-Tunisia, del l ' incarico professionale di n. 1 Interprete- traduttore per un compenso di
€ 10.000,00 inclusa lVA, comprensivo di ogni onere previdenziale e f iscale a qualunque
tìtolo a carico della Provincia, secondo quanto meglio specificato nel suddetto awiso;
cHE con la suddetta determinazione è stato altresì dato atto che ìl conseguente
pagamento sarebbe gravato al Cap. 7331 art. 30 del Bilancio 2011, dove era già stato
preso l ' impegno n. 41331201I giusta determinazione dir igenztale n.2746 del 18-11.-2011;
CHE nei îermini assegnati  sono pervenute n.4 domande:

VISTA la disposizione dir igenziale n. 2 del 09-01-201"3 con la quale è stata nomìnata la
commìssione selezionatr ice, secondo quanto stabi l i to nel l 'awiso pubblico di che trattasi;
VISTO i l  verbale dei lavori  del la predetta Commissione del L5 Gennaio 20L3, dal quale si
evince la seouente oraduatoria orowisoria:

Determ. n.  215 del29lOL/2013 paq. l /  4



Posizrone Concorrente Voto di Laurea Valutazione
curriculum

Punteggio Totale l

7 Simona Riolo Punti  15,60 Punti  12,50 Punti  28,10

2 Anna Maria
Parla

Punti  16,40 Punti  0,5 Punti  l -6,9

Calogero
Montana Lampo

Punti 20 Punti  13.5 Punti  33,5

Jeanne Ribatto Esclusa perchè
non iscritta all'
albo C.C.l.A.A.

CoNSIDERATO che la suddetta graduatoria prowisoria è stata pubblicata, ai sensi
del l 'awiso di cui al la determinazione dir igenziale n. 2063 del O3-L2-20I2, al l 'albo pretorio
e sul si to del l 'Ente dal L8 al 23-OL-2OI3 e che entro ì prescri t t i  cinque giorni non sono
pervenute osservazioni;
CHE, pertanto, occorre approvare la predetta graduatoria divenuta definitiva e nominare il
Dott. Montana Lampo Calogero, vincitore della selezione per il conferimento dell'incarico
professionale di Interprete- Traduttore, di cui all'awiso pubblico approvato con
determinazione dir igenziale n. 2063 del O3-I2-2OI2, aff idandogli  ì l  relat ivo incarico
professionale alle condizioni di cui al disciplinare approvato con la medesima
determinaz ione;
CHE occorre, altresì, gravare la necessaria spesa di € 10.000,00 inclusa IVA al Cap.
7331 art.  30 del Bi lancio 2011, dove era già stato preso I ' impegno n.4133/2011 giusta
determinazìone dirigenziale n. 2-l 46 del 18-11--2011;
VISTO l 'art.  51 del la Legge 142190 così come recepito dal la L.R. N.48/9i- e successive
modif iche ed integrazioni;
VISTO il T.U. E.1., approvato con D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000;
VISTA la L.R. 26/93;
VISTO I 'O.R.EE.LL.;

PROPONE

1) APPROVARE la graduatoria definitiva della selezione per il conferimento dell'incarico
professionale di Interprete- traduttore nel l 'ambito del progetto C.Q. del PO ltal ia-Tunisia
2Oo7 12073, di seguito specificata:

1- Calogero
Montana Lampo

Punti 20 Punti  13.5 Punti  33,5

2 Simona Riolo Punîi 1-5,60 Punti  12,50 Punti  28,10

3 Anna Maria
Parla

Punti  16,40 Punti  0,5 Punti  16,9

4 Jeanne RibaÍo Esclusa perchè
non iscrifta all'
albo C.C.l.A.A.

Determ. n. 2I5 del 2910I/2013 pa?.2l 4



2) NOMINARE vincitore del la selezione di cui al precedente punto 1) i l  Dott.  Montana
Lampo calogero con i l  quale verrà st ipulato i l  discipl inare d' incarióo approvato con
determinazione dirigenziale n. 2063 del O3-1.Z-ZOI.2:
3) GRAVARE la spesa necessaria di € 10.000,00 inclusa rvA, e ogni altro onere
previdenziale e fiscale a qualunque titolo a carico della provincia al cap. 7:st art. 30 del
Bifancio 201-1, dove era già stato preso I'impegno n. 4r33l2otr giusta determinazrone
dirigenziale n. 27 46 del L8-II-20L1,.

l l  Responsabile del procedimento

Dott.ssa Maria Ciotta

IL DIRETTORE

Determ. n. 215 del29|OL/2O13 pa9.3/ 4



Per i motivi sopra esposti

VISTA la superiore proposta,

VfSTO l'art. 51 della legge 742190 e successive modificazioni ed integrazioni, così come
recepito dalla L.R. N. 4Bl91, e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO i l  T.U.E.L., approvato con D.Lgs. N. 267 del L8/08/2000;

VISTA la L.R. 26/93;

VISTO I 'O.R.EE.LL.;

RITENUTO che la stessa sia meritevole di approvazione.

ATTESA la propria competenza ad adottare ìl presente atto;

DETERMINA

Approvare la superiore proposta redatta dal Responsabile del Procedimento Dott.ssa
Maria Ciotta relativa all' approvazione definitiva della graduatoria e al conferimento dell'
incarico dr Interprete- traduttore con la narrativa, motivazione e dispositivo di cui alla
StCSSA.

Agrigenro, lì 29|OU2O13

ll Direttore
(coNTrNo AcHTLLE)

fl presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 8212005.
La riproduzione dello stesso su supporto analogico è effettuata dalla Provincia Regionale di
Agrigento e costituisce una copia integra e fedele dell'originale informatico, disponibile a
richiesta presso gli uffici di competenza.

Copla oorrforme an'orlghals
aeil atú dl qudto .on tdo

ll Re+otsabfe del pooemento
Ddtasa ]t/hrh Ooita

\aort*-

Determ. n. 2L5 del 2910L120I3 pag.4/ 4


